
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Konfigurační stránka zákazníka
..\DHL.jpg
Zákaznické číslo a podrobnosti o adrese
1
Pole
Nastavit pouze pro čtení
Nastavit jako skryté
Nastavit jako povinné
Účtováno
Číslo účtu plátce
Číslo účtu odesílatele
Kontaktní jméno odesílatele
Název společnosti odesílatele
Reference odesílatele
Adresa odesílatele
Telefon odesílatele
Služby
2
Pole
Nastavit pouze pro čtení
Nastavit jako skryté
Nastavit jako povinné
Oznámení o doručení
Emailové shrnutí zásilky
..\DHL BU Identifier.jpg
Version 05.05.00
Master Configuration Page
..\DHL.jpg
Shippers Details
1
3
Others
Fields
Set Read-Only
Set Hidden
Set Mandatory
Charge To
CASH option
Payer Account Number
Insurance Check Box
Shipper Account Number
Shipper Contact Name
Shipper Company Name
Shipper Reference
Shipper Address
Shipper Phone
Shipper Federal Tax ID option box
Shipper Federal Tax ID
Shipper IE/RG
Shipper USCI
Shipper CR
Shipper Tax Document Type Mandatory For Non-Doc (Provide list of countries)
Receiver Contact Name
Receiver Company Name
Receiver Address
Receiver Address Book
Receiver Phone
Receiver Federal Tax ID option box
Receiver Tax ID
Receiver IE/RG
Receiver USCI
Receiver CR
Receiver Tax Document Type Mandatory For Non-Doc (Provide list of countries)
Fields
Set Read-Only
Set Hidden
Set Mandatory
Product Type
Product
Destination Duties/Taxes Option Box
Destination Duties/Taxes Account Number
Shipment Content
Receivers Details
2
Version 05.05.00
4
Special Setting
Fields
Set Allow
Set Hidden
Set
Mandatory
Allow DHL Global Mail Business
Allow PDF expiry
Allow Extended Liability
Allow Promo Code
Pickup Request for CASH Shipment
Commercial Invoice for CASH Shipment
Term and Condition
 Proforma Invoice in Drop-down
 Invoice Number Mandatory
 Commercial Invoice for Dutiable Shipment
5
Product Setting
Domestic Product
Set Allow
Domestic Express Envelope
Domestic Economy Select
Domestic Sprintline
Domestic Express Easy
International Non Doc - Express Easy
International Doc - Express Easy
..\DHL BU Identifier.jpg
7
Pojištění zásilky
Deklarovaná hodnota / celková hodnota faktury
Jiné poplatky
Částka
Daňové identifikační číslo zásilky
Název společnosti *
Název společnosti *
..\DHL BU Identifier.jpg
Výjimka
Hradí
Pojištění zásilky
Číslo účtu plátce
2
Odesílatel
Příjemce
Ano
5
Údaje o zásilce
6
8
9
Přesný popis obsahu
Pouze pro přepravu zásilek mimo EU typu zboží
Souhlas odesílatele
Číslo účtu *
Uveďte číslo vašeho DHL účtu, pokud chcete zásilku fakturovat na váš DHL účet. Jestli nemáte účet, kontaktujte prosím zákaznický servis DHL. Vemte prosím na vědomí, že číslo účtu odesílatele může být vyžadováno v případě, že byla zvolena možnost platby příjemcem nebo třetí stranou.
Poznámka pro odesílatele
Address *
PSČ
Oblast
Stát
PSČ
Oblast
Úplná adresa doručení *
Celé jméno *
Země *
Mobilní tel. (pokud možno) / pevná linka *
Mobilní tel. (pokud možno) / pevná linka *
Celé jméno *
Hmotnost kusu *
Délka
Šířka
Výška
Popište prosím obsah a množství *
Typ daňového dokladu
Typ daňového dokladu
Celková hodnota zboží
HCC
(pokud je uváděn)
Druh vývozu
Dovozní clo hradí
uveďte schválené číslo účtu
Není-li dohodnuto jinak v písemné formě, já/my souhlasím/e, že Podmínky přepravy DHL jsou veškerými
podmínkami mezi mnou/námi a DHL, přičemž (1) tyto podmínky přepravy, a tam kde je to aplikovatelné,
Varšavská konvence omezují nebo zcela vylučují odpovědnost DHL za ztrátu, poškození nebo zpoždění a
(2) tato zásilka neobsahuje hotovost ani nebezpečné zboží
Pojistná hodnota
Datum
4
Město *
Země *
Město *
Pro urychlení vývozu potřebuje DHL mít přesné informace k charakteristice vývozu, včetně aktuální hodnoty zboží.
For quick and reliable export of declarable items, DHL needs precise information on the characteristics of the export including actual value of the goods.
..\DHL.jpg
Formulář přepravy
)
Číslo účtu plátce *
Language-CS
Druh zásilky
Produkt
Kusy *
Počet kusů:
Uveďte počet kusů ve vaší zásilce, celkovou hmotnost zaokrouhlenou nahoru na nejbližší 1/2 kilo a rozměry každého kusu v cm (délka*šířka*výška).
Hmotnost celkem:
Uveďte počet kusů ve vaší zásilce, celkovou hmotnost zaokrouhlenou nahoru na nejbližší 0,5 kilo a rozměry každého kusu v cm (délka*šířka*výška).
kg
Libry
Stát
DIČ v zahraničí
DIČ v zahraničí
IE/RG
IE/RG
Produkty a služby
(*Produkty dostupné jen v některých zemích. Jděte prosím na
http://dct.dhl.com
pro kontrolu.)
Používejte prosím středník ";"
pro více emailových adres
(viz
Street Name *
Complement *
Neighborhood *
Street Name *
Compliment
Neighborhood *
yes
Please Select
Y
3
Dimensions in IN
Dimensions in CM
..\32_save.jpg
..\button_cancel_256.jpg
..\25467.png
Promotional Code
Kéri a kiterjesztett felelősségvállalást?
Kiterjesztett felelősségvállalás
1
ITN:
Mobilní tel:
Email
Mobile
Click here for eMailship User Guide & Two-letter Shipper country code Appendix
I acknowledge that my personal information will be collected, used and outsourced for purposes
related to performance of DHL Express Services, and will be retained until the above mentioned 
purposes are fulfilled. I am aware that I cannot use DHL Express services if I do not agree to same.
..\1024px-Dhl_logo.svg.png
Zadejte heslo pro odemknutí konfigurační stránky:
N
| 2017 © Deutsche Post AG - Všechna práva vyhrazena
See
Číslo GST zahraničního registrovaného dodavatele
Od 1. prosince 2019 bude z nařízení vlády Nového Zélandu u všech zahraničních společností, které dodávají služby a nízkohodnotové zboží v hodnotě vyšší než 60,000 NZD za rok, vybíráno GST v místě prodeje a předáváno přímo do vnitrostátních příjmů (IRD). DHL již nadále nebude vyžadovat shromažďování GST pro takovéto zásilky a zasílání do IRD. Pro více informací navštivte prosím internetové stránky IRD - http://www.ird.govt.nz/gstupdate
USCI
CR číslo
CR číslo
USCI
EORI číslo
EORI číslo
Identifikační číslo zaměstnance (EIN)
Dodací podmínky *
..\DHL.jpg
Celní doklad
Plátce DPH
Druh vývozu
Platební podmínky
Kód měny
Datum
Číslo faktury
Poznámka k zásilce
Maximálně 10 položek může být přidáno do přehledu.
Druh faktury *
Odesílatel
Příjemce
Fakturace třetí straně
1
2
3
Fakturační údaje
4
Přepravní podmínky
5
Poznámky
6
(vyplnit pouze pro zásilky podléhající clení)
Identifikační číslo zaměstnance (EIN)
*
Místo Incotermy
Přesný popis zboží *
Množ.*
Cena za jednot.*
Mezisoučet hodnota
Jednotka čistá Hmotnost
Mezisoučet Hmotnost
Země původu*
Číslo
Jednotka *
Položka celního sazebníku
Popis položky
7

							Daň 
							

							Uhrazená
Deklar. hodnota celkem
Kusy celkem
Celková čistá hmotnost
Celková hmotnost zásilky
kg
kg
..\DHL BU Identifier.jpg
..\DHL.jpg
Nákladový list
 Receiver
1
 Shipper
2
Podrobnosti k balení
3
Číslo nákladového listu *
Datum
Poznámky
4
Maximálně 10 položek může být přidáno do přehledu.
Kus číslo *
Popis zboží*
Počet ks*
Čistá hmotnost *
Hrubá hmotnost *
Rozměry
Číslo
Popis položky
5
Jednotka
(vyplňují pouze odesílatelé z Tchaj-wanu u zboží na proclení)
Celkem *
kg
kg
CU.FT
..\DHL.jpg
Formulář vyzvednutí
1
Odesílatel
Číslo účtu *
Celé jméno *
Název společnosti *
Mobilní tel. (pokud možno) / pevná linka *
Linka
Adresa *
Město *
PSČ
Stát/provincie
Země *
2
Možnosti vyzvednutí
Datum vyzvednutí *
Hmotnost *
Kusy celkem *
Připraveno od *
:
Připraveno do *
:
3
Místo odeslání
Typ adresy *
Místo vyzvednutí *
4
Zvláštní instrukce
Oblast
Street Name *
Complement *
Neighborhood *
*********
..\DHL BU Identifier.jpg
DHL EXPRESS
PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY (dále jen „Podmínky“)
4 Prohlídka
 
DHL má právo otevřít a prohlédnout zásilku bez předchozího oznámení odesílateli. 
 
5 Přepravné
 
Přepravné DHL se vypočítává ze skutečné nebo objemové hmotnosti, podle toho, která je vyšší, a jakákoli zásilka může být převážena a přeměřena DHL za účelem potvrzení takové kalkulace. Odesílatel zaplatí nebo nahradí DHL veškeré přepravné, dodatečné náklady, poplatky a daně za služby poskytnuté DHL nebo vynaložené DHL za odesílatele nebo příjemce nebo jakoukoli třetí osobu, jakož i veškeré nároky, náhrady škody, pokuty a náklady vzniklé v případě, že bude zásilka považována za nepřijatelnou k přepravě, tak jak je uvedeno v odstavci 2.
 
6.	Odpovědnost DHL
 
Odpovědnost DHL je striktně omezena pouze na přímou ztrátu a na limity za kilogram/libru tak, jak je uvedeno v tomto odstavci 6. Veškeré jiné druhy ztráty nebo poškození jsou vyloučeny (zejména ušlého zisku, příjmů, úroků, budoucího obchodu apod.), ať již je taková ztráta nebo škoda zvláštní nebo nepřímá, a to i v případě, že na riziko takové ztráty nebo škody byla DHL upozorněna před přijetím nebo po přijetí zásilky. Jestliže zásilka kombinuje leteckou a silniční nebo jinou přepravu, předpokládá se, že byla přepravena letecky. Odpovědnost DHL s ohledem na jakoukoli jednotlivou přepravovanou zásilku, bez dotčení odstavců 7 -11, je omezena skutečnou peněžní hodnotou této zásilky a nepřekročí:25,00 USD/kilogram nebo 11,34 USD/lb u zásilek přepravovaných letecky nebo jiným nesilničním druhem přepravy nebo 12,00 USD/kilogram nebo 5,44 USD/lb u zásilek přepravovaných silniční přepravou. Odškodnění se ve všech případech omezuje na jeden nárok na zásilku a jeho vypořádání bude úplným a konečným vypořádáním za veškeré ztráty nebo škody s tím souvisící. Jestliže odesílatel považuje tyto limity za nedostatečné, musí učinit zvláštní prohlášení o hodnotě a požadovat pojištění tak, jak je uvedeno v odstavci 8 (pojištění zásilky), nebo sjednat vlastní pojištění, a pokud tak odesílatel neučiní, přebírá veškerá rizika ztráty nebo škody.
 
7. Lhůta k uplatnění nároků
 
Veškeré nároky musí být předloženy společnosti DHL písemně do třiceti (30) dnů od data přijetí zásilky, a pokud tak nebude učiněno, nenese DHL žádnou odpovědnost.
 
8.	Pojištění zásilky * 
 
DHL může sjednat pro odesílatele pojištění, které kryje skutečnou peněžní hodnotu, pokud jde o ztráty nebo fyzické poškození zásilky, za předpokladu, že odesílatel vyplní oddíl o pojištění na přední straně nákladového listu, nebo to požaduje prostřednictvím automatických systémů DHL a zaplatí příslušné pojistné Pojištění zásilky nekryje nepřímou ztrátu nebo škodu, ani ztrátu nebo škodu způsobenou zpožděním.
 
9.Zpožděné zásilky a záruka vrácení peněz
 
DHL vynaloží veškeré přiměřené úsilí k doručení zásilky podle pravidelných dodacích harmonogramů DHL, ale tyto harmonogramy nejsou garantovány a netvoří součást smlouvy. DHL neodpovídá za žádné škody nebo ztráty způsobené zpožděním. Na některé služby se vztahuje záruka vrácení peněz, na jejímž základě je v některých případech zpoždění celé zásilky nebo její části vystaven dobropis na přepravné, nebo je přepravné vráceno. Podmínky záruky vrácení peněz jsou k dispozici na webových stránkách společnosti DHL (www.dhl.com) nebo u zákaznického servisu společnosti DHL.
 
                  
                  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Při objednávání služeb DHL Vy, jakožto „odesílatel“, souhlasíte jménem svým a kohokoli jiného, kdo je na zásilce zainteresovaný, s tím, že Podmínky platí od doby, kdy DHL převezme zásilku, pokud nebude písemně dohodnuto jinak s oprávněným zaměstnancem DHL.„Zásilka“ znamená všechny dokumenty nebo balíky, které jsou dopravovány pod jedním nákladovým listem a které mohou být přepravovány jakýmkoli prostředkem, který DHL zvolí, včetně letecké, silniční nebo jakékoli jiné přepravy. „Nákladovým listem“ se rozumí jakákoli nálepka vyhotovená automatickými systémy DHL, letecký nákladový list nebo průvodní list obsahující tyto Podmínky. Každá zásilka bude dopravována na základě omezené odpovědnosti tak, jak je zde stanoveno. Jestliže odesílatel požaduje větší ochranu, pak může být za příplatek sjednáno pojištění (další informace viz níže). „DHL“ označuje jakéhokoli člena DHL Express Network.
1 Proclení, vývozy a dovozy
 
DHL může provádět kterékoli z následujících úkonů za odesílatele tak, aby mohla poskytovat odesílateli své služby: (1) vyplňovat jakékoli dokumenty, měnit kódy výrobků nebo služeb a platit jakékoli poplatky nebo daně stanovené příslušnými zákony a předpisy, (2) jednat jako zasílatel odesílatele pro účely celní a vývozní kontroly a jako příjemce výhradně pro účely ustanovení celního deklaranta k provedení celního odbavení a celního prohlášení a (3) přesměrovat zásilky na zprostředkovatele dovozu příjemce nebo jinou adresu na žádost jakékoli osoby, o které se DHL důvodně domnívá, že je osobou oprávněnou.
 
2. Nepřijatelné zásilky
 
Odesílatel se zavazuje, že jeho zásilka bude vhodná k přepravě, a souhlasí s tím, že bude považována za nepřijatelnou, jestliže: -
 
•  je klasifikována jako nebezpečný materiál, nebezpečné zboží, zakázané předměty nebo předměty, jejichž přeprava je omezena dle IATA (Mezinárodní asociace letecké přepravy), ICAO (Mezinárodní organizace civilního letectví), ADR (Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí), jakýmkoli příslušným státním orgánem nebo jinou příslušnou organizací,
•  nebude vyhotoveno celní prohlášení, přestože je požadováno příslušnými celními předpisy nebo
•  obsahuje padělané zboží, zvířata, mincovní kovy, peníze, ceniny, převoditelné cenné papíry znějící na majitele, drahé kovy a drahokamy, střelné zbraně a jejich části či jejich napodobeniny, zbraně, výbušniny, střelivo, tělesné ostatky, pornografii a nelegální narkotika/drogy,
•  obsahuje jakýkoli předmět, o kterém DHL usoudí, že jej nemůže bezpečně nebo v souladu se zákonem přepravit, nebo 
•  je nedostatečně nebo chybně zabalená.
 
3 Doručování a nedoručitelné zásilky
 
Zásilky nemohou být doručeny do poštovních schránek nebo na poštovní směrovací čísla. Zásilky jsou doručovány na adresu příjemce, sdělenou odesílatelem (což v případě poštovních služeb znamená první přijímající poštu), ale ne nezbytně jmenovanému příjemci osobně. Zásilky adresované adresátům s centrálním příjmem zásilek budou doručeny do takového místa. Jestliže bude zásilka považována za nepřijatelnou nebo byla podhodnocena pro celní účely, jestliže příjemce nelze náležitě určit či nalézt nebo tento odmítne převzít zásilku či zaplatit za její doručení, vyvine DHL přiměřené úsilí k vrácení zásilky odesílateli na jeho náklady. V případě neúspěchu může se DHL zásilky zbavit, zlikvidovat ji či prodat, aniž by tím vznikla jakákoli odpovědnost vůči odesílateli nebo komukoli jinému, s tím, že výnos bude použit na úhradu za služby a s tím spojené administrativní náklady a zbytek výnosu z prodeje bude vrácen odesílateli.
 
10. Okolnosti mimo kontrolu DHL
 
DHL neručí za žádnou ztrátu nebo škodu vzniklou za okolností mimo kontrolu DHL. Tyto okolnosti zahrnují zejména: elektrické nebo magnetické poškození nebo vymazání elektronických nebo fotografických zobrazení, dat nebo nahrávek, jakékoli vady nebo vlastnosti vyplývající z povahy zásilky, a to i když na ně byla DHL upozorněna; jakékoli jednání nebo zanedbání ze strany osoby, která není zaměstnána nebo najata DHL, např. odesílatele, příjemce, třetí strany, úředníka celní správy nebo jiného státního orgánu; „vyšší moc“ – např. zemětřesení, cyklon, bouři, záplavy, mlhu, válku, letecké neštěstí nebo embargo, výtržnosti a občanské nepokoje, stávku.
 
11 Mezinárodní úmluvy
 
Jestliže bude zásilka přepravována letecky a přeprava zahrnuje konečné místo určení nebo zastávku v jiné zemi, než je země místa odeslání, řídí se příslušně Montrealskou nebo Varšavskou úmluvou. U mezinárodní silniční přepravy platí Úmluvou o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvou CMR). Tyto úmluvy omezují odpovědnost DHL za ztrátu nebo škodu.
12.Záruky odesílatele a odškodnění
 
Odesílatel odškodní DHL a ochrání ji před jakoukoli ztrátou nebo škodou vzniklou z porušení příslušných zákonů nebo předpisů ze strany odesílatele a z porušení následujících záruk a ujištění ze strany odesílatele:
 
• veškeré informace poskytnuté odesílatelem nebo jeho zástupci jsou úplné a přesné,  úplné a presné,
•   zásilka byla připravena zaměstnanci odesílatele v bezpečných prostorách,
•   odesílatel zaměstnal k přípravě zásilky spolehlivé zaměstnance
•  odesílatel ochránil zásilku před neoprávněným zásahem během přípravy, skladování a přepravy do DHL,
•  zásilka je řádně označena a adresována a zabalena k zajištění bezpečné přepravy s běžnou péčí při manipulaci,
•  byly splněny veškeré příslušné celní, dovozní, vývozní a další zákony a předpisy a 
•  nákladový list byl podepsán oprávněným zástupcem odesílatele a Podmínky představují závazné a vynutitelné povinnosti odesílatele.
 
13. Trasa zásilky
 
Odesílatel souhlasí s jakýmkoli směrováním a odchýlením z trasy, včetně možnosti, že zásilka bude dopravována přes překladiště.
 
14. Rozhodné právo
 
Veškeré spory vzniklé z těchto Podmínek nebo v souvislosti s nimi podléhají, ve prospěch DHL, nevýlučné jurisdikcí soudů země původu zásilky a řídí se jejími zákony a odesílatel se tímto neodvolatelně podřizuje takové jurisdikci, pokud to není v rozporu s příslušnými zákony.
 
15.Oddělitelnost
 
Neplatnost nebo nevynutitelnost jakéhokoli ustanovení nemá vliv na jakoukoli jinou část těchto Podmínek.
 
* nevztahuje se na poštovní služby
1.4
JasperReports (AWB)
iText1.3.1 by lowagie.com (based on itext-paulo-154)
D:20070305115228+08'00'
D:20070305115228+08'00'
01 Aug 2017
Solution Delivery
Asia Pacific Information Services
05.00.05
01 Dec 2019
This is a PDF based application which can be used create and send a shipment, create and book a courier
Yogesh Sharma
Dekladovaná hodnota musí být celé číslo vzhledem k vybrané měně `JPY'. Zadejte prosím znovu deklarovanou hodnotu.
Deklarovaná hodnota musí být číslo. Zadejte prosím znovu hodnotu.
Pojistná hodnota musí být celé číslo z důvodu vybrané měny ‘JPY’. Zadejte prosím znovu pojistnou hodnotu.
Hodnota jednotky musí být celé číslo s ohledem na vybranou měnu JPY. Uveďte prosím znovu hodnotu jednotky.
Pojistná hodnota musí být číslo. Zadejte prosím znovu hodnotu.
Nevyplnili jste jedno nebo více povinných polí v sekci Příjemce. Vyplňte prosím povinná pole
Počet kusů v zásilce nemůže překročit
 99
Počet kusů nemůže být nula.
Kus 1
Vemte prosím na vědomí, že zásilka musí být zadána společně s objednávkou vyzvednutí.
Číslo účtu nemůže být větší než 9 číslic.
Jste si jisti, že chcete vše vymazat v sekci příjemce?
Můžete poslat maximálně 4 hromadné oznámení o doručení na jednu zásilku.
Jedna z emailových adres je neplatná. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správnou emailovou adresu.
Adresa nebyla nalezena v adresáři.
Přejete si zrušit vybraný záznam?
Přejete si aktualizovat údaje? Klikněte na "Ne" pro uložení jako nový záznam.
Adresář je plný. Zrušte prosím nějaký záznam.
Záznam s touto informací již existuje. Chcete přidat další záznam?
Pole fakturace třetí straně může mít nejvíce 8 řádků.
Hmotnost kusu 1
Hmotnost kusu 2
Hmotnost kusu 3
Hmotnost kusu 4
Hmotnost kusu 5
Hmotnost kusu 6
Hmotnost kusu 7
Hmotnost kusu 8
Hmotnost kusu 9
Hmotnost kusu 10
Neklikli jste na "Vytvořit zásilku" nebo "Objednávka kurýra". Zvolte jedno z tlačítek nebo obě pro pokračování.
Nevyplnili jste jedno nebo více povinných polí. Vyplňte prosím povinná pole
Zvolený produkt není podporován systémem.
Nesprávně zvolený produkt. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Systém nemůže zpracovat vaši zásilku kvůli kombinaci země doručení a produktu. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Nevyplnili jste fakturu pro celní účely. Přejete si připravit fakturu?
Celní faktura je povinná u zásilek podléhající clení. Vyplňte prosím povinná pole.
Deklarovaná hodnota zásilky neodpovídá deklarované hodnotě na faktuře. Uveďte prosím správně deklarovanou hodnotu zásilky.
Hmotnost zásilky je menší než čistá hmotnost uvedená v celním dokladu. Opravte prosím hmotnost zásilky.
Čas připraveno od musí být větší než 00:00
Čas připraveno do nemůže být později než 00:00
Čas připraveno od nemůže být později než čas připraveno do.
V kategorii Firemní adresa musí být čas připraveno od alespoň 1 hodinu před časem připraveno do.
V kategorii Domácí adresa musí být čas připraveno od alespoň 2 hodiny před časem připraveno do.
Uvedený čas připraveno od nemůže být dříve než stávající čas na vašem PC.
Celkový počet kusů nemůže přesáhnout celkový počet kusů na vyzvednutí. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Celková hmotnost zásilky nemůže přesáhnout celkovou hmotnost na vyzvednutí. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Vyzvednutí musí být provedeno společně s žádostí o přepravu.
Byla vybrána nesprávná kombinace produktu.
Hmotnost celkem nemůže přesáhnout 99999,9 kg
Jste si jisti, že chcete vymazat všechna pole?
Pole pro číslo účtu je pouze numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně číslo účtu.
Číslo DHL účtu by mělo mít méně než 9 číslic. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně číslo účtu.
Číslo DHL hotovostního účtu by nemělo mít méně než 2 a více než 12 znaků. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně číslo účtu.
Číslo účtu, které jste uvedli, je neplatné. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně číslo účtu.
CNPJ nebo CPF odesílatele je neplatné. Zadejte prosím správnou hodnotu
IE nebo RG odesílatele je neplatné. Zadejte prosím správnou hodnotu
CNPJ nebo CPF příjemce je neplatné. Zadejte prosím správnou hodnotu
IE nebo RG příjemce je neplatné. Zadejte prosím správnou hodnotu
PSČ odesílatele je neplatné.
Neplatné PSČ odesílatele. Odpovídající formát pro PSČ odesílatele je
Nebylo uvedeno PSČ odesílatele
Telefon odesílatele je neplatný. Pole akceptuje čísla, mezery, znaménko plus a spojovací čárky.
Neplatné PSČ příjemce. Odpovídající formát pro PSČ příjemce je
Není uvedeno PSČ příjemce
Počet kusů celkem je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně počet kusů.
Počet kusů celkem v zásilce nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně celkový počet kusů.
Hmotnost celkem je kladné číslo s přesností maximálně na 1 desetinné číslo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Maximální hmotnost pro Jumbo Box je 35 kg. Zkontrolujte prosím zásilku, zda její hmotnost nepřekračuje 35 kg.
Maximální hmotnost pro Jumbo Junior Box je 15 kg Zkontrolujte prosím zásilku, zda její hmotnost nepřekračuje 15 kg.
Hmotnost zásilky celkem nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Hodnota celkové hmotnosti zásilky nesmí přesáhnout 99999,9 kg. Zadejte prosím správnou hodnotu
Hmotnost kusu je kladné číslo s přesností maximálně na 1 desetinné místo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Dovozní clo - Pole čísla účtu je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Číslo DHL účtu pro platbu dovozních cel by nemělo mít méně než 9 číslic. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně číslo účtu.
Dovozní clo - Číslo DHL účtu, které jste uvedli, je neplatné. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Uvedené datum přepravy je neplatné. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně datum.
Uvedené datum přepravy má neplatný formát. Platný formát je DD-MM-RRRR.
Uvedené datum přepravy nemůže být před dnešním datem.
Uvedené datum přepravy překročilo maximum deset dní před dnešním datem.
Neplatné PSČ odesílatele a příjemce.Formát PSČ odesílatele je
PSČ příjemce je
Nebyly uvedeny PSČ odesílatele a příjemce
. Chcete provést změnu?
Pojistná hodnota je numerické pole s přesností maximálně na 2 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Pojistná hodnota je pole s přesností maximálně na 1 desetinné místo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Pojistná hodnota zásilky přesáhla maximální hodnotu 99999999,99. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně pojistnou hodnotu.
Pojistná hodnota zásilky nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně pojistnou hodnotu.
Počet kusů je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Délka kusu je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Šířka kusu je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Výška kusu je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Telefonní linka je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Hmotnost Express Envelope nemůže přesáhnout 0,3 kg.
Express Envelope je placena v hotovosti.
The current eMailship only support Adobe Reader!!
Adresa *
Street No
Street Name *
Complement
Neighborhood
Combination input of house no, and street name shall not exceed 35 characters.  Your input will be trimmed to 35 characters automatically.
Domestic shipment is not allowed. Please contact customer service if you need any assistance
DIČ odesílatele je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
DIČ příjemce je numerické pole. Zkontrolujte a ověřte prosím DIČ příjemce.
Deklarovaná hodnota musí být kladné číslo. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně deklarovanou hodnotu.
Deklarovaná celní hodnota může být uvedena s přesností maximálně na 1 desetinné místo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Deklarovaná hodnota musí být kladné číslo s přesností maximálně na 2 desetinná čísla. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Deklarovaná hodnota celkem překročila maximální hodnotu 99999999,99. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Deklarovaná hodnota zásilky celkem nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Uvedené datum vyzvednutí je neplatné. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte datum správně.
Uvedené datum vyzvednutí zásilky má neplatný formát. Platný formát je DD-MM-RRRR.
Uvedené datum vyzvednutí zásilky nemůže být před dnešním datem.
Uvedené datum vyzvednutí zásilky překračuje maximum deset dní před dnešním datem.
Hmotnost celkem na vyzvednutí je možno uvést s přesností maximálně na 1 desetinné místo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Hmotnost celkem na vyzvednutí může být pouze kladné číslo s přesností maximálně na 1 desetinné číslo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Hmotnost zásilky celkem nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Hmotnost na vyzvednutí nemůže přesáhnout 99999,9 kg. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hmotnost.
Počet kusů celkem na vyzvednutí je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Počet kusů celkem nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně počet kusů.
Neplatné PSČ pro vyzvednutí zásilky. Správný formát PSČ pro vyzvednutí je:
Nebylo uvedeno PSČ v zemi vyzvednutí
Nákladový list - Počet položek je numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Deklarovaný počet položek na přepravním listu nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně počet položek, které posíláte.
Nákladový list - Čistá hmotnost je kladné číslo s přesností maximálně na 3 desetinná čísla. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Nákladový list - Čistou hmotnost je možné zadávat s přesností maximálně na 3 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Čistá hmotnost položky uvedené na přepravním listu nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Nákladový list - Čistá hmotnost překročila maximální hodnotu 99999,999. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Nákladový list - Hrubá hmotnost musí být kladné číslo s přesností maximálně na 3 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Nákladový list - Hrubou hmotnost lze uvést maximálně s přesností na 3 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Hrubá hmotnost položky uvedené na přepravním listu nemůže být nula. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Nákladový list - Hrubá hmotnost položky přesáhla povolené maximum 99999,999. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Nákladový list - Rozměry položky musí být kladné číslo s přesností maximálně na 2 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Nákladový list - Rozměry položky je možné zadávat s přesností maximálně na 1 desetinné místo pouze. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Nákladový list - Rozměry položky musí být kladné číslo s přesností maximálně na 2 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Rozměr položky v seznamu balení nesmí být nula. Zadejte prosím správnou hodnotu
Celní doklad - Pole množství je výhradně numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně hodnotu.
Množství položek na celním dokladu nesmí být nulové. Zadejte prosím správnou hodnotu
Celní doklad - Pole hodnoty je výhradně numerické pole. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně hodnotu.
Celní doklad - Pole hodnoty je numerické pole s kladnou hodnotou, které umožňuje pouze dvě desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Celní doklad - Pole hodnoty umožňuje pouze jedno desetinné místo. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Jednotková hodnota položky na celním dokladu nesmí být nula. Zadejte prosím správnou hodnotu
Celní doklad - Pole čisté hmotnosti umožňuje zadat hodnotu s přesností na 3 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Celní doklad - Pole čisté hmotnosti umožňuje zadat hodnotu s přesností na 3 desetinná místa. Pro uvedení desetinné hodnoty uvádějte prosím desetinnou tečku místo čárky.
Jednotková čistá hmotnost položky na celním dokladu nesmí být nula. Zadejte prosím správnou hodnotu
Celní doklad - Pole čísté hmotnosti položky překročilo povolené maximum 99999,99. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně hodnotu.
Celní doklad - Pole mezisoučtu hmotnosti překročilo povolené maximum 99999,99. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte znovu správně hodnotu.
Následující pole jsou prázdná
Deklarovaná hodnota celkem dosáhla nejvyšší povolené hodnoty 99999999,99.
Deklarovaná hodnota celkem překročila maximální hodnotu 99999999,99. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Přejete si nyní dokončit seznam balení?
Nevyplnili jste nákladový list pro vaší zásilku. Přejete si připravit nákladový list?
Zkontrolujte prosím svou emailovou poštu, zda zásilka byla odeslána do DHL. Pokud ne, uložte informace na pozdější odeslání.
Číslo účtu plátce
Číslo účtu 
Pojištění zásilky
Kontaktní osoba odesílatele
Název společnosti odesílatele
Adresa odesílatele
Město odesílatele
Země odesílatele
Telefon odesílatele
Název společnosti příjemce
Adresa příjemce
Město příjemce
Země příjemce
Kontaktní osoba příjemce
Telefon příjemce
Produkt - Další produkt
Počet kusů
Hmotnost zásilky
Délka kusu 1
Délka kusu 2
Délka kusu 3
Délka kusu 4
Délka kusu 5
Šířka kusu 1
Výška kusu 1
Šířka kusu 2
Výška kusu 2
Šířka kusu 3
Výška kusu 3
Šířka kusu 4
Výška kusu 4
Šířka kusu 5
Výška kusu 5
Délka kusu 6
Šířka kusu 6
Výška kusu 6
Délka kusu 7
Šířka kusu 7
Výška kusu 7
Délka kusu 8
Šířka kusu 8
Výška kusu 8
Délka kusu 9
Šířka kusu 9
Výška kusu 9
Délka kusu 10
Šířka kusu 10
Výška kusu 10
Popis obsahu
Účet pro platbu cla
Souhlasím
Datum přepravy
Deklarovaná hodnota
Celní doklad - Druh faktury
Celní doklad - Popis zboží
Celní doklad - Množství
Celní doklad - Hodnota položky
Celní doklad - Čistá hmotnost položky
Celní doklad - Země/místo původu
Celní doklad - Místo původu
Vyzvednutí - Číslo účtu odesílatele
Vyzvednutí - Kontaktní osoba odesílatele
Vyzvednutí - Název společnosti odesílatele
Vyzvednutí - Telefon odesílatele
Vyzvednutí - Adresa odesílatele
Vyzvednutí - Město odesílatele
Vyzvednutí - Země odesílatele
Vyzvednutí - Datum vyzvednutí
Vyzvednutí - Hmotnost zásilky
Vyzvednutí - Kusy celkem
Vyzvednutí - Místo vyzvednutí zásilky
Speciální ASCII znaky nejsou povolené
Nákladový list - Číslo nákladového listu
Nákladový list - Počet kusů
Nákladový list - Popis položky
Nákladový list - Množství
Nákladový list - Čistá hmotnost položky
Nákladový list - Hrubá hmotnost položky
Nákladový list - Rozměry položky
Nákladový list - Kusy celkem
Hmotnost nemůže přesáhnout 99999,9. Uveďte prosím hmotnost nižší než je tato hodnota.
Hmotnost kusu nemůže být nula.
Hmotnost v případě Jumbo Box nemůže přesáhnout 35 kg
Hmotnost v případě Jumbo Junior nemůže přesáhnout 25 kg
Měna pojistné hodnoty a deklarované hodnoty musí být stejná. Chcete pokračovat?
U mezinárodních zásilek nelze uvádět místní měnu. Uvádějte prosím hodnotu v konvertibilní měně.
Pojistná hodnota nemůže být větší než deklarovaná hodnota. Zkontrolujte prosím údaj a uveďte správně hodnotu.
Jednotka hmotnosti zásilky se liší od jednotky hmotnosti na vyzvednutí. Vyberte prosím správnou hodnotu.
Stát příjemce
PSČ odesílatele
Oblast odesílatele
PSČ příjemce
Oblast příjemce
Vyzvednutí - PSČ odesílatele
Vyzvednutí - Oblast odesílatele
Poznámka pro odesílatele
Receiver Email
Celní dokumentace - měrná jednotka položky
Zboží podléhající clení, jehož jediná položka přesáhne hodnotu 2 500 USD, může vyžadovat vyplnění elektronické exportní informace (EEI). Pokud vaše zásilka vyžaduje vyplnění EEI, abyste dostali mezinárodní transakční číslo (ITN) od vlády Spojených států, můžete podat EEI buď sami přímo na stránkách aesdirect.census.gov, nebo pověřit DHL podáním EEI vašim jménem (za příplatek). Pokud vaše zásilka nevyžaduje EEI, uveďte kód pro výjimku FTR (Foreign Trade Regulation) pro zboží podléhající clení.
Číslo DHL účtu musí obsahovat nejméně 2 a nejvíce 20 znaků. Zkontrolujte prosím číslo účtu a opravte jej.
Vnitrostátní zásilka není povolena. Pokud potřebujete pomoc, kontaktujte prosím zákaznický servis
Platnost tohoto formuláře vypršela. Kontaktujte prosím vašeho prodejce nebo eCom podporu.
Hmotnost kusu 11
Hmotnost kusu 20
Hmotnost kusu 19
Hmotnost kusu 18
Hmotnost kusu 17
Hmotnost kusu 16
Hmotnost kusu 15
Hmotnost kusu 14
Hmotnost kusu 13
Hmotnost kusu 12
Výška kusu 11
Šířka kusu 11
Délka kusu 11
Délka kusu 20
Délka kusu 19
Délka kusu 18
Délka kusu 17
Délka kusu 16
Délka kusu 15
Délka kusu 14
Délka kusu 13
Délka kusu 12
Šířka kusu 12
Šířka kusu 20
Šířka kusu 19
Šířka kusu 18
Šířka kusu 17
Šířka kusu 16
Šířka kusu 15
Šířka kusu 14
Šířka kusu 13
Výška kusu 20
Výška kusu 19
Výška kusu 18
Výška kusu 17
Výška kusu 16
Výška kusu 15
Výška kusu 14
Výška kusu 13
Výška kusu 12
Chcete vymazat tento záznam?
Chcete přidat tento záznam?
Kapacita historie referencí odesílatele je plná a vaše data již nejsou ukládána. Vymažte prosím nějaká data, abyste uvolnili prostor pro ukládání nových dat.
Změnili jste produkt na „Dokument“. Jelikož cena zásilky se odvíjí rovněž od rozměrů, chcete změnit také údaje o zásilce?
Pokud nemůžete najít zprávu ve své odeslané poště, Váš požadavek na vytvoření zásilky nebo její vyzvednutí nebude odeslán do DHL. Vaše místní síť pravděpodobně blokuje provoz IMAP.                                                                                                                                                                                                            
Postupujte prosím podle níže uvedených pokynů:                                                                                  

1. Zavřete toto okno se zprávou

2. Vyberte možnost Nemám desktopového emailového klienta a nemám přístup ke službě interní pošty, klikněte na tlačítko Odeslat do DHL

3. Uložte poskytnutý soubor XML.

4. Svůj emailový požadavek na vytvoření zásilky nebo její vyzvednutí odešlete společnosti DHL manuálně.

5. Odešlete manuálně váš e-mail s žádostí o přepravu/vyzvednutí do DHL.
Microsoft Outlook nebo Internet službu GMAIL a YAHOO!” 
5. Pokyny k manuálnímu odeslání požadavku na vytvoření zásilky nebo její vyzvednutí získáte kliknutím na ikonu Pomoc s manuálním odesláním požadavku umístěnou v pravém horním rohu formuláře  
Chcete-li použít tuto funkci, musíte se vrátit do hlavního formuláře a kliknout na tlačítko „Odeslat do DHL“ a uložit soubor xml uvedený ve vyskakovacím okně. Vytvořte novou e-mailovou zprávu s uloženým souborem XML a odešlete ji na emailship@dhl.com pomocí emailového klienta s následujícím předmětem:

(1) Pro odeslání požadavku na vytvoření zásilky (bez vyzvednutí)
      Předmět: <Dvoupísmenný kód země odesílatele>: Shipment Request

(2) Pro odeslání požadavku na vytvoření zásilky a její vyzvednutí
      Subject: <Dvoupísmenný kód země odesílatele>: Shipment and Pickup Request

(3) Pro odeslání požadavku na objednání vyzvednutí
      Subject: <Dvoupísmenný kód země odesílatele>: Pickup Request 

Klikněte prosím na Ok pro návrat do hlavního formuláře. Chcete-li pokračovat s jiným, než desktopovým emailovým klientem, klikněte na tlačítko Odeslat do DHL. Pokud chcete pokračovat s desktopovým emailovým klientem, odklikněte "Nemám desktopového emailového klienta a nemám přístup k internetové e-mailové službě" a následně klikněte na tlačítko Odeslat do DHL.
Dutiable shipments with a single commodity valued over $50,000 USD may require you to file your Electronic Export Information (EEI). If your shipment requires you to file EEI to receive an Internal Transaction Number (ITN) from the US Government, please utilize our shipping website at www.dhl-usa.com to prepare your shipment.

If your shipment is exempt from this requirement and does not require an ITN, please proceed to process your shipment as normal.
Address *
Address *
Shipper State
Pickup - Shipper State
Az Ön által kiválasztott szolgáltatáshoz elérhető a  kiterjesztett felelősségvállalás. Igénybe veszi a kiterjesztett felelősségvállalás szolgáltatást?
A címzett telefonszáma érvénytelen. A telefonszám mező csak számokat, szóközt és plusz jelet tartalmazhat. Kérjük ellenőrizze és javítsa a telefonszámot.
The promotional code is currently not offer for selected receiver or third party billing type. Please change the billing to shipper to enjoy the current promotional campaign.
Pickups are not offered for this country in Emailship. Please contact customer service for the appropriate process to schedule a pickup. Your local customer service contact information can be found at: http://www.dhl.com/en/contact_center/contact_express.html
05.05.00
Verze
Zadaný formát není správný. ITN by mělo být velké X následované 14 čísly
EIN je vyžadován, aby DHL mohla za vás podat EEI.
Commercial Invoice is required to be completed in order to utilize the ability to have DHL file the EEI on your behalf.
Vámi zadaný kód EIN nemá správný formát. Zadejte prosím EIN znovu tak, aby splňoval jeden z následujících formátů: devět čísel 123456789, devět čísel a dvě písmena 123456789AB nebo jedenáct čísel 12345678901.
Zadali jste neplatné telefonní nebo mobilní číslo
Opravte prosím vaše tel. číslo dle níže uvedeného formátu:
Příklad:
Uvedli jste neplatnou e-mailovou adresu.
Opravte prosím vaší e-mailovou adresu dle níže uvedeného formátu:
Příklad: noreply@dhl.com
Pevná linka:
Mobile
Datum vyzvednutí zásilky, které jste uvedli, nemůže být dřív, než je datum připravení zásilky.
https://mydhl.express.dhl/gb/en/legal/terms-and-conditions.html
Země odesílatele a vyzvednutí se musí shodovat.
Objednávka vyzvednutí pro Vaši zásilku není naplánována. Přejete si naplánovat vyzvednutí?
Znovu nezobrazovat.
You have not scheduled a Pickup for your shipment.Kindly proceed to schedule a Pickup.
 
The services, the content and the information on this Emailship form are provided on an "as is" basis. DHL, to the fullest extent permitted by law, disclaims all warranties, whether express, implied, statutory or otherwise, including but not limited to the implied warranties of merchantability, non-infringement of third parties rights and fitness for a particular purpose. DHL, its affiliates and licensors make no representations or warranties about the accuracy, completeness, security or timeliness of the services, content or information provided on or through the DHL web site or systems. No information obtained via the DHL systems or website shall create any warranty not expressly stated by DHL in these terms and conditions.
 
Some jurisdictions do not allow limitations of implied warranties, so the limitations and exclusions in this section may not apply to you. If you are dealing as a consumer, these provisions do not affect your statutory rights that cannot be waived, if any. You agree and acknowledge that the limitations and exclusions of liability and warranty provided in these terms and conditions are fair and reasonable.
Email příjemce
"Zadali jste neplatné telefonní či mobilní číslo. Vezměte prosím na vědomí, že mobilní číslo je třeba zadávat u soukromých adres (adres bydliště). Zadejte prosím číslo znovu dle níže uvedeného formátu."
http://www.dhl.cz/cs/pravni_informace.html
Následující formát pole je neplatný:
Oznámení o doručení
Upozornění
Číslo mobilního telefonu *
http://www.dhl.rs/content/dam/downloads/rs/express/shipping/special_terms_conditions/dhl_express_postal_services_provision_rs_en.pdf
Collection and Use of Personal Information Consent Check is Mandatory
Je povinné si přečíst Souhlas se shromažďováním a používáním osobních údajů a poté poskytnout svůj souhlas.
Customs Document - Invoice Number
Customs Document - Invoice Number is mandatory for shipment destination Malaysia

				Zadali jste neplatné číslo OSR.

				Prosíme, opravte číslo OSR tak, aby odpovídalo níže uvedenému vzorovému formátu.

				
				 
				

				Příklad:

				35901981

				Min. 8 číslic / Max. 9 číslic
Částka pro jiné poplatky musí být kladná číselná hodnota
The Other Charge Amount accepts up to 1 decimal place
Částka pro jiné poplatky akceptuje až 2 desetinná místa
Částka pro jiné poplatky překročila maximální povolenou hodnotu (99999999.99)
Částka pro jiné poplatky nesmí být nulová
Tento typ jiných poplatků byl již vybrán. Zvolte prosím jiný typ.
Zadejte prosím platné daňové identifikační číslo zásilky
N
N
N
0
0
N
0
N
N
N
false
 Category 
 Items
 Purpose
 Retention period
 Mandatory
 
 
 Name, E-mail, contact number
 (office, home, mobile), password
 
 
 
 Customer Management, Performance of
 contract obligations (shipping and delivery)
 
 Until fulfillment of the purpose
 Optional
 
 Bank account, credit card
 information 
 Performance of contract obligations 
 (shipping and delivery)
 Until fulfillment of the purpose
..\DHL.jpg
..\DHL BU Identifier.jpg
Číslo daňového dokladu příjemce
USCI kód příjemce

						CR číslo příjemce
Číslo daňového dokladu odesílatele
USCI kód odesílatele
CR číslo odesílatele
Změnili jste typ produktu na dokument. Všechny podrobnosti o EEI, EIN, FTR, ITN v sekci odesílatele budou zahozeny. Opravdu chcete změnit typ produktu?
Chystáte se opustit pdf formulář a otevřít webový prohlížeč. Opravdu chcete odejít?
0,173,0
179,0,0
false
Zmáčkněte enter pro Ano nebo enter a tab pro Ne
Přejete si nyní vyplnit celní fakturu? Zmáčkněte enter pro Ano nebo enter a tab pro Ne
1
Adresa *
Adresa *
Mobilní tel. (pokud možno) / pevná linka *
Délka(CM)
Šířka(CM)
Výška(CM)
P
R
S
N
N
Verze 05.05.00
1
Please Select
Please Select
International NonDocument
International Document
IND
ID
Express 09:00
Express 10:30
Express 12:00
Express WorldWide
EX9
EX10
EX12
EWW
RCNPJ
CNPJ
Local Currency
K
Street Name *
Complement
Neighborhood
Street Name *
Complement
Neighborhood
1
1
IND
IND
VAT Registration
VAT
VAT Registration
VAT
DAP - Delivered At Place
Commercial Invoice
31-05-2023
Permanent
Local Currency
xfa[0].form[0].Request[0].CommercialInvoice[0].desc[0].numItemDescUnitVal[0]
0
N
Kg(s)
Kg(s)
0.5
1
Verze 05.05.00
31-05-2023
0
Verze 05.05.00
N
N
Adresa *
B
Verze 05.05.00
K
Street Name *
Complement
Neighborhood
Verze 05.05.00
N
N
N
Verze 05.05.00
false

Zmáčkněte enter pro Ano nebo enter a tab pro Ne
	Vyberte, chcete-li nastavit možnost účtováno jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit číslo účtu plátce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li skrýt číslo účtu plátce: 
	Vyberte, chcete-li nastavit číslo účtu odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li skrýt číslo účtu odesílatele: 
	Vyberte, chcete-li nastavit jméno příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit název společnosti odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit referenci odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit adresu odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit telefon odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit oznámení o doručení jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit emailové shrnutí zásilky jako pole pouze pro čtení: 
	sCustEditable: 
	sCustHidden: 
	Vyberte, chcete-li nastavit možnost platby v hotovosti jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li skrýt možnost platby v hotovosti: 
	Vyberte, chcete-li nastavit zaškrtávací pole pojištění pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit referenci odesílatele jako povinné pole: 
	Vyberte, chcete-li nastavit federální daňové číslo CNPJ a CPF odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit federální daňové číslo CNPJ odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit IE nebo RG odesílatele jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit pole USCI odesílatele jako povinné: 
	Vyberte, chcete-li nastavit CR číslo odesílatele jako povinné: 
	Uveďte seznam kódů zemí, kde je typ daňového dokladu odesílatele pro zbožové zásilky povinný. Více kódů zemí oddělte čárkou: 
	Vyberte, chcete-li nastavit název společnosti příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit adresu příjemce jako pole pouze pro čtení.: 
	Vyberte, chcete-li nastavit adresář příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li skrýt adresář příjemce: 
	Vyberte, chcete-li nastavit telefonní číslo příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit federální daňové číslo CNPJ a CPF příjemce jako pole pouze pro čtení.: 
	Vyberte, chcete-li nastavit federální daňové číslo CNPJ příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit IE nebo RG příjemce jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit pole USCI příjemce jako povinné: 
	Vyberte, chcete-li nastavit CR číslo příjemce jako povinné: 
	Uveďte seznam kódů zemí, kde je typ daňového dokladu odesílatele pro zbožové zásilky povinný. Více kódů zemí oddělte čárkou: 
	Vyberte, chcete-li nastavit typ produktu jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit produkt jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit možnost dovozního cla nebo daně jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li nastavit číslo účtu pro platbu dovozního cla/daně jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li skrýt číslo účtu pro platbu dovozního cla/daně: 
	Vyberte, chcete-li nastavit popis obsahu zásilky jako pole pouze pro čtení: 
	Vyberte, chcete-li povolit službu DHL Global Mail Business: 
	Vyberte, chcete-li povolit vypršení platnosti PDF: 
	Zadejte datum vypršení platnosti pdf v DD-MM-RRRR.: 
	Vyberte, chcete-li povolit možnost rozšířené odpovědnosti: 
	Vyberte, chcete-li povolit promo kód: 
	Vyberte, chcete-li nastavit požadavek na vyzvednutí pro zásilku v hotovosti jako povinný: 
	Vyberte, chcete-li nastavit obchodní fakturu pro zásilku v hotovosti jako povinnou: 
	Zadejte adresu URL přepravních podmínek: 
	Vyberte, chcete-li skrýt proforma fakturu v rozbalovací nabídce: 
	Vyberte, chcete-li nastavit číslo faktury jako povinné: 
	Zvolte pro nastavení komerční faktury jako povinnou pro zásilky podléhající celnímu řízení: 
	Vyberte, chcete-li povolit domestic express envelope: 
	Vyberte, chcete-li povolit domestic economy select: 
	Vyberte, chcete-li povolit domestic sprintline: 
	Vyberte, chcete-li povolit domestic express easy: 
	Vyberte, chcete-li povolit international non document express easy: 
	Vyberte, chcete-li povolit international document express easy: 
	sHidden: 
	sEditable: 
	sMandatory: 
	sSetting: 
	sProduct: EWW
	txtShprTaxDocCtryList: 
	txtRcvrTaxDocCtryList: 
	Zadejte kód Jednotného identifikátoru sociálního kreditu (USCI) odesílatele. Kód je vyžadován čínskými celními orgány v případě, že odesílatelem je obchodní subjekt.: 
	Zde zadejte číslo EORI odesílatele. Pokud uvádíte číslo IOSS v rámci celních požadavků ke zbožovým zásilkám, uveďte jej prosím do pole Daňové identifikační číslo zásilky v sekci 8.: 
	Zadejte identifikační číslo zaměstnavatele nebo EIN: 
	Vyberte jiný typ poplatků: 
	Vyberte jiný typ poplatků: 
	Vyberte jiný typ poplatků: 
	Vyberte jiný typ poplatků: 
	Vyberte jiný typ poplatků: 
	Zadejte částku pro jiný typ poplatku: 
	Zadejte částku pro jiný typ poplatku: 
	Zadejte částku pro jiný typ poplatku: 
	Zadejte částku pro jiný typ poplatku: 
	Zadejte částku pro jiný typ poplatku: 
	Daňové číslo, které použijete k úhradě této zásilky v místě určení. Příklad: IOSS pro Evropu, LVG pro Nový Zéland, VOEC pro Norsko atd.: 
	Vyberte, pokud je adresa příjemce bydlištěm: 
	Vyberte, pokud je adresa odesílatele bydlištěm: 
	Osvobození od nařízení o mezinárodním obchodu (FTR)se NEVZTAHUJE na žádné z následujících položek: zásilky vyžadující vývozní licenci nebo povolení; zásilky obsahující surové diamanty; komodity podléhající ITAR (včetně výjimek z ITAR);: 
	Země. Toto pole je povinné.: 
	Zásilka je pojištěna pouze, pokud je uvedena deklarovaná hodnota. Extra příplatky mohou být uplatněny. Pojistná hodnota nemůže překročit 100 % deklarované hodnoty nebo její ekvivalent v cizí měně. Pokud chcete pojistit zásilky v hodnotě přesahující 50.000,00 USD nebo jeho ekvivalentu, volejte prosím zákaznicku službu DHL.: 
	Zadejte číslo účtu odesílatele. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte celé jméno kontaktní osoby odesílatele. Toto pole je povinné.: 
	Zásilka je pojištěna pouze, pokud je uvedena deklarovaná hodnota. Extra příplatky mohou být uplatněny. Pojistná hodnota nemůže překročit 100 % deklarované hodnoty nebo její ekvivalent v cizí měně. Pokud chcete pojistit zásilky v hodnotě přesahující 50.000,00 USD nebo jeho ekvivalentu, volejte prosím zákaznicku službu DHL.: 
	Uveďte přesný popis obsahu a množství. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte celkovou hodnotu zboží. Toto pole je povinné, pokud se jedná o zásilku podléhající clu nebo zboží.: 
	Typ vývozu je trvalý: 
	Typ vývozu je dočasný: 
	Typ vývozu je oprava nebo vrácení: 
	Vyberte, zda číslo účtu plátce patří odesílateli: 
	Vyberte, zda číslo účtu plátce patří příjemci: 
	Vyberte, pokud je plátce celních poplatků nebo daní v destinaci jiný: 
	txtHdRcvrCntryNm: 
	txtHdShpCntryNm: 
	txtHdDimUnit: 
	txtHdShpPckg: 
	Vyberte, zda číslo účtu plátce patří třetí straně: 
	Zadejte datum odeslání. Platný formát data je DD-MM-RRRR.: 
	Oznámení o doručení bude odesláno na vaší emailovou adresu.: 
	Zaškrtněte políčko Souhlasím s přepravními podmínkami. Toto pole je povinné.: 
	Zvolte pro otevření a zobrazení přepravních podmínek v novém okně: 
	Měna: 
	Potvrdit a vytvořit zásilku: 
	Požádat o vyzvednutí zásilky: 
	Vyberte, chcete-li vymazat celý obsah formuláře: 
	ShpmtSent: 
	CurrDate: 
	AccNum0: 
	AccNum1: 
	AccNum2: 
	AccNum3: 
	AccNum4: 
	AccNum5: 
	AccNum6: 
	AccNum7: 
	AccNum8: 
	AccNum: 
	txtHdShpCntryCd: 
	Vyberte, chcete-li odeslat údje o zásilce do DHL: 
	txtHdPrdId: 
	txtHdRcvrCntryCd: 
	txtHdWgtUnit: 
	txtHdGlCurrCd: 
	txtHdDetDD: 
	txtHdInsCurrCd: 
	txtHdBillShprAccNo: 
	txtHdAppName: 
	txtHAppVer: 
	txtHLangCd: 
	Zadejte číslo účtu plátce. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte číslo účtu pro platbu cla nebo daně v destinaci. Toto pole je povinné, pokud cla a daně v destinaci platí někdo jiný než odesílatel nebo příjemce.: 
	txtHdChargeTo: 
	txtHdShipperCountry: 
	txtHdReceiverCountry: 
	txtHdProducts: 
	txtHdOtherProduct: 
	txtHdDeclCurrency: 
	txtHdExportType: 
	txtHdDuty: 
	MsgStat: 
	txtHdDN: 
	txtHdShpAgr: 
	Zadejte poznámku pro odesílatele.: 
	Zadejte název společnosti odesílatele. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte číslo ulice pro vyzvednutí.: 
	Zadejte 1. řádek adresy vyzvednutí. Uveďte informace, jako je číslo a název ulice. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte 2. řádek adresy vyzvednutí. Uveďte informace, jako je název budovy a číslo domu.: 
	Zadejte 3. řádek adresy vyzvednutí. Uveďte další podrobnosti o adrese.: 
	Zadejte číslo ulice příjemce.: 
	Zadejte 1. řádek adresy příjemce. Uveďte informace, jako je číslo a název ulice. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte 2. řádek adresy příjemce. Uveďte informace, jako je název budovy a číslo domu.: 
	Zadejte 3. řádek adresy příjemce. Uveďte další podrobnosti o adrese.: 
	Zadejte název města vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte poštovní směrovací číslo odesílatele pro země používající poštovní směrovací číslo. Toto pole je povinné pro země používající PSČ.: 
	Zadejte předměstí pro země používající předměstí.: 
	Zadejte kontaktní číslo odesílatele. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte název společnosti příjemce. Toto pole je povinné.: 
	Země. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte název města příjemce. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte poštovní směrovací číslo příjemce pro země používající poštovní směrovací číslo. Toto pole je povinné pro země používající PSČ.: 
	Zadejte předměstí pro země používající předměstí.: 
	Zadejte celé jméno kontaktní osoby příjemce. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte stát příjemce: 
	Vyberte stát příjemce, pokud jsou vaší zemí Spojené státy americké.: 
	Zadejte kontaktní číslo příjemce. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte typ daňového dokladu odesílatele. Celní orgány v této zemi mohou při odesílání z této země vyžadovat daňová identifikační čísla. Pokud zasíláte do EU a poskytujete číslo IOSS, uveďte jej prosím do pole Daňové identifikační číslo zásilky v sekci 8.: 
	Zadejte typ daňového dokladu příjemce. Pokud zasíláte do EU a poskytujete číslo IOSS, uveďte jej prosím do pole Daňové identifikační číslo zásilky v sekci 8.: 
	V případě potřeby uveďte harmonizovaný kód komodity. Toto pole je povinné, pokud jste jako agenta pro vyplnění EEI vybrali DHL a země odesílatele je USA.: 
	txtHdCustDocFlag: 
	txtHdAUCustDocFlag: 
	txtHdPckgListFlag: 
	txtHdShpDate: 
	Vyberte, chcete-li připravit zásilku placenou v hotovosti: 
	txtHdCashShipment: 
	txtHdType: 
	txtHdProduct: 
	txtHdOthers: 
	txtHdCombCode: 
	txtHdDelNot: 
	Zadejte emailovou adresu pro oznámení o doručení. Pro zadání více emailových adres použijte středník jako oddělovač. Toto pole je povinné, pokud jste vybrali oznámení o doručení.: 
	Celkový počet balení: 
	Celková hmostnost balení: 
	Vyberte, chcete-li přidat další kusy: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	clist: 
	city: 
	addr1: 
	addr2: 
	addr3: 
	addr4: 
	country: 
	phone: 
	contactPerson: 
	retUpdate: 
	flag: 
	post: 
	txtHdTempDelNot: 
	txtAddrIndex: 
	txtHdProductName: 
	btnSendToDHL: 
	Prod: 
	ProdName: EWW
	otherProd: 
	Vyberte typ zásilky: 
	Vyberte produkt. Jako výchozí je nastaven Express WorldWide.: 
	Výběrem vymažete aktuální adresu přijemce: 
	Vyberte adresy příjemců z adresáře: 
	Vyberte, chcete-li uložit adresu příjemce do adresáře: 
	Vyberte, chcete-li odstranit aktuální adresu příjemce z adresáře: 
	Zvolte CPF příjemce: 
	Zvolte CNPJ příjemce: 
	Výběrem zvolíte CPF odesílatele: 
	Pro odesílatele z Brazílie je povinné zadat platné číslo CNPJ nebo CPF.: 
	Číslo CNPJ/CPF je povinné pro Brazílii.: 
	Číslo IE/RG je povinné pro Brazílii.: 
	Pro odesílatele z Brazílie je povinné zadat platné číslo IE nebo RG.: 
	txthdShprCNPJ: 
	txthdShprMaskCNPJ: 
	txthdRcvrCNPJ: 
	txthdRcvrMaskCNPJ: 
	Číslo CNPJ/CPF je povinné pro Brazílii.: 
	Měna: 
	addrsuburb: 
	addrCnpj: 
	addrIe: 
	addrState: 
	RState: 
	SState: 
	Zvolte jednotku hmotnosti kusu: 
	Select shipper state if your country is Brazil or United States Of America.: 
	Vyberte stát odesílatele, pokud je vaší zemí Brazílie nebo Spojené státy americké.: 
	txtHdRegion: 
	Key in your company name and department, and complete address including postcode. A telephone number is required.: 
	Note that the pre-alert notification will be sent to e-mail address entered on the next text box.: 
	Zadejte emailovou adresu pro shrnutí zásilky. Pro zadání více emailových adres použijte středník jako oddělovač. Toto pole je povinné, pokud jste vybrali emailové shrnutí zásilky.: 
	Uložit vaši referenci odesílatele.: 
	Vymazat vaši referenci odesílatele.: 
	lblDutyOthAccNoPass: 
	txtPayAccMask: 
	txtShipAccMask: 
	IntraEU: N
	HRef: 
	Vyberte, chcete-li změnit konfiguraci formuláře: 
	Vyberte, pokud nemáte desktopového emailového klienta a nemáte přístup k internetové e-mailové službě: 
	Pomoc s manuálním odesláním požadavku: 
	Button4: 
	Zadejte promo kód: 
	Vyberte, pokud si přejete zvolit službu Rozšířené odpovědnosti.: 
	Vyberte, pokud chcete, aby DHL byla zástupcem pro vyplnění EEI : 
	Zadejte číslo ITN: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Zadejte počet kusů.: 
	Zadejte hmotnost každého kusu zaokrouhlenou nahoru na nejbližší půl kilogram nebo libru.: 
	Zadejte délku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte délku kusu v palcích.: 
	Zadejte šířku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte šířku kusu v palcích.: 
	Zadejte výšku kusu v centimetrech. Pokud je zemí odesílatele USA nebo Kanada, uveďte výšku kusu v palcích.: 
	Vyberte telefonní předvolbu země pro vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	txtShprMobile: 
	lblShprMobileID: 
	Zadejte email příjemce. Toto pole je povinné pro adresu bydliště.: 
	Vyberte telefonní předvolbu země příjemce. Toto pole je povinné.: 
	txtRcvrMobile: 
	lblRcvrMobileID: 
	addrMobileID: 
	addrPhoneID: 
	addrMobile: 
	addrEmail: 
	btnMsgWebmail: 
	ckAgree1: 
	ckDisagree1: 
	btnKRClose: 
	Vyberte pro odemknutí konfigurační stránky: 
	Enter password to unlock configuration page: 
	Vyberte pro zrušení: 
	txtShprDialCd: 
	txtRcvrDialCd: 
	addrRcvrDialCd: 
	txtSaveInsur: 
	txtLangCd: 
	btnPcOk: 
	btnPcClear: 
	btnShprAgrTrmsCndLnk1: 
	Zvolte pro otevření a zobrazení prohlášení o vyloučení odpovědnosti v novém okně: 
	addrResFlag: 
	DataFieldE: 
	Zvolte pro otevření a zobrazení speciálních přepravních podmínek v novém okně: 
	txdHdTypeImpVal: 
	txtHdOtherChargTypCd1: 
	txtHdOtherChargTypCd2: 
	txtHdOtherChargTypCd3: 
	txtHdOtherChargTypCd4: 
	txtHdOtherChargTypCd5: 
	Deklarovaná hodnota nebo celková hodnota faktury: 
	txtHdOtherChargTypNm1: 
	txtHdOtherChargTypNm2: 
	txtHdOtherChargTypNm3: 
	txtHdOtherChargTypNm4: 
	txtHdOtherChargTypNm5: 
	Vyberte typ daňového dokladu odesílatele.: 
	Vyberte typ daňového dokladu příjemce.: 
	Zadejte kód Jednotného identifikátoru sociálního kreditu (USCI) příjemce. Kód je vyžadován čínskými celními orgány v případě, že odesílatelem je obchodní subjekt.: 
	Zadejte číslo celní registrace (CR) příjemce. Číslo je vyžadováno čínskými celními orgány v případě, že odesílatelem je obchodní subjekt.: 
	Zadejte číslo celní registrace (CR) odesílatele. Číslo je vyžadováno čínskými celními orgány v případě, že odesílatelem je obchodní subjekt.: 
	Zde zadejte číslo EORI příjemce. Pokud uvádíte číslo IOSS v rámci celních požadavků ke zbožovým zásilkám, uveďte jej prosím do pole Daňové identifikační číslo zásilky v sekci 8.: 
	Vyberte, pokud je adresa odesílatele obchodním kontaktem: 
	Vyberte, pokud je adresa příjemce obchodním kontaktem: 
	addrTaxDocTypeVal: 
	addrDrpRcvrTaxDocType: 
	addrRcvrContactTypeFlag: 
	addrTxtRcvrUSCI: 
	addrTxtRcvrCR: 
	addrTxtRcvrEORI: 
	Adresa příjemce celního dokladu: 
	Incoterm. This field is mandatory: 
	Invoice Type. This field is mandatory: 
	Zadejte adresu třetí strany: 
	Datum odeslání: 
	Zadejte číslo faktury.: 
	Zadejte referenci zásilky: 
	Zadejte platební podmínky: 
	Plátce GST nebo DPH: 
	Typ vývozu: 
	Kód měny: 
	Výběrem vymažete veškerý obsah stránky s celními informacemi: 
	txtHdInvType: 
	txtHdIncoTerm: 
	Zadejte případné další poznámky: 
	Adresa odesílatele celního dokladu: 
	Flag: 
	Flag1: 
	txtInstanceNumber: 
	Zadejte zemi té strany, která bude odpovědná za rizika, náklady a závazky spojené s přepravou.: 
	No: 1
	Zadejte úplný popis zboží. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte množství. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte kód komodity: 
	Zadejte hodnotu jednotky. Toto pole je povinné.: 
	Mezisoučet hodnot: 
	Zadejte čistou hmotnost jednotky. Toto pole je povinné.: 
	Země. Toto pole je povinné.: 
	txtHdManCtry: 
	txtHdOrgState: 
	Mezisoučet hmonosti: 
	txtunitwtstatus: 
	txtunitvalstatus: 
	Měrná jednotka: 
	txtHdDescUOM: 
	Zadejte popis zboží.: 
	btnCancel: 
	Uhrazená daň: 
	txtGSTPaid: 
	Celková hodnota zobží: 
	Celková čístá hmotnost: 
	Celková hmostnost zásilky: 
	Celkový počet kusů: 
	Vyberte, chcete-li přidat další řádkové položky: 
	Výběrem vymažete celý obsah seznamu balení: 
	Adresa příjemce seznamu balení: 
	Adresa odesílatele seznamu balení: 
	Zadejte číslo seznamu balení. Toto pole je povinné.: 
	Datum odeslání: 
	Zadejte poznámky: 
	txtHdAddClick: 
	Zadejte počet balení. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte úplný popis zboží. Toto pole je povinné.: 
	Množství. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte rozměr. Pole pro rozměr je kladné číslo s přesností na 2 desetinná místa.: 
	Zadejte čistou hmotnost jednotky. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte hrubou hmotnost. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte popis zboží.: 
	Celkem balení. Toto pole je povinné.: 
	Celková čistá hmotnost: 
	Celková hrubá hmotnost: 
	Celkové rozměry: 
	BUID: 
	Výběrem přidáte další položku: 
	Výběrem vymažete celý obsah formuláře pro vyzvednutí: 
	Požádat o vyzvednutí zásilky: 
	Potvrdit a vytvořit zásilku: 
	Vyberte pro odeslání požadavku na vyzvednutí do společnosti DHL: 
	Zadejte celé jméno kontaktu. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte název společnosti. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte číslo mobilního telefonu nebo pevné linky. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte telefonní klapku: 
	Zadejte poštovní směrovací číslo pro vyzvednutí. Toto pole je povinné pro země používající PSČ.: 
	Zadejte datum vyzvednutí ve formátu DD-MM-RRRR. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte hmotnost pro vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte celkový počet kusů. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte hodinu, od které je možné vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte minuty, od kterých je možné vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte hodinu, do které je možné vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte minuty, do kterých je možné vyzvednutí. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte, zda je Vaše adresa pro vyzvednutí firemní adresou. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte, zda je Vaše adresa pro vyzvednutí bydlištěm. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte místo vyzvednutí balíčku, např. recepce. Toto pole je povinné.: 
	Zadejte jakékoli zvláštní pokyny pro vyzvednutí: 
	CurrentDate: 
	txtHdPickupCountry: 
	txtHdCtryNm: 
	samp: 
	Samp1: 
	Tot: 
	txtHdCtryCd: 
	txtWgtUnit: 
	txtRdyByTm: 
	txtClsTm: 
	Zadejte číslo účtu. Toto pole je povinné.: 
	txtHdReadyByHr: 
	txtHdReadyByMin: 
	txtHdCloseTimeHr: 
	txtHdCloseTimeMin: 
	txtHdLocType: 
	Vyberte stát nebo provincii vyzvednutí: 
	txtHdPickDate: 
	Vyberte, chcete-li kopírovat adresu odesílatele: 
	Zadejte předměstí pro vyzvednutí: 
	Zvolte jednotku hmotnosti kusu. Toto pole je povinné.: 
	txtAddr1PK: 
	Vyberte stát vyzvednutí, pokud jsou vaší zemí Spojené státy americké.: 
	Vyberte zemi původu. Toto pole je povinné.: 
	Vyberte, zda je adresa pro vyzvednutí bydlištěm: 
	Pokud je vaší zemí Brazílie, vyberte stát odesílatele: 
	Button2: 
	txtMsgRSTnC: 
	btnFaTnC1: 
	btnFaTnC2: 
	ConsentHeader: 
	Vyberte Rozumím a souhlasím se shromažďováním a používáním svých osobních údajů. Toto je povinné. Toto pole je povinné.: 
	MareketingConsentHeading: 
	Vyberte Souhlasím se zasíláním pozvánek na akce, marketingových a propagačních informací od společnosti DHL Korea prostřednictvím telefonu, SMS a e-mailů. Toto je nepovinné.: 
	Výběrem udělíte souhlas: 
	1.Collection and use of personal information. Mandatory Personal information items collected and used is Name, email, Contact Number for Office, Home, Mobile and Password. The purpose of collecting and using mandatory personal information is to facilitate Customer Management, Performance of contract obligations for Shipping and Delivery. The retention period for mandatory personal information items is until the purpose is fulfilled.Optional Personal information items collected and used is bank account, credit card information. The purpose of optional personal information usage is to facilitate Performance of contract obligations for shipping and delivery. The retention period for optional personal information item is until the purpose is fulfilled.: 
	PersonalConsentDesc: 
	MarketingCheckText: 
	Výběrem vymažete stránku souhlasu: 
	Vyberte, pokud souhlasíte se všemi výše uvedenými informacemi: 
	txtHdPerConsentChk: 
	txtHdMarConsentChk: 



